
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski,  7 października 2021 r.  

 

 

Or.0003.90.91.92.93.2021 

 

Pani 

Grażyna Maj 

Radna Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje Pani Radnejw sprawach: 

 

1. Przekazanie ławek zdemontowanych na ulicy H. Sienkiewicza do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego – informuję, że zdemontowane 

ławki z w/w ulicy po wykonaniu drobnych napraw i konserwacji zostały 

zamontowane przez Zakład Usług Miejskich na innych terenach Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski. Jednocześnie nadmieniam, że wymiana ławek na terenie Zespołu 

Szkół Mistrzostwa Sportowego w Ostrowcu Świętokrzyskim nie leży  

w kompetencji Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.  

 

2. Naprawa ulicy Borowikowej – informuję, że w ramach Zarządzenia Prezydenta 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w sprawie powierzenia realizacji remontów 

cząstkowych i napraw bieżących elementów pasa drogowego dróg gminnych  

w 2021 roku – w dniu 29.09.2021 r. zostało zlecone wykonanie naprawy bieżącej 

pasa drogowego ulicy Borowikowej Zakładowi Usług Miejskich. 

 

3. Przeprowadzenie remontu placu zabaw na osiedlu Słonecznym przy bloku nr 9 – 

informuję, że interpelacja została przekazana do Ostrowieckiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ponieważ przeprowadzenie remontu  

i utrzymanie bieżące placu zabaw zlokalizowanego na działce o numerze 

ewidencyjnym 94/74 (obr. 17, ark. 4) leży w gestii OSM jako zarządcy 

przedmiotowego terenu. 

 

4. Połączenia autobusowego na trasie Ostrowiec Świętokrzyski - Lublin – 

informuję, że interpelacja została przekazana Prezesowi Zarządu Państwowej 

Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
 

                                                                Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                      Dominik Smoliński 

                                                                      Wiceprezydent Miasta 

                                                                      Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


